PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PJ50 - Giacca Pilot Hi-Vis 3
in-1
Collezione:
visibilita
Gamma: Abbigliamento da lavoro
Tessuto esterno: 55% Cotone, 45%
Poliestere 240g

Fodera in tessuto: Fodera in
pelliccia 100% Poliestere 460g
Tessuto di riempimento:
poliestere 60g

Abbigliamento ad alta

100%

Informazioni prodotto

Offrendo una protezione versatile e
confortevole, questa giacca € adatta a una
varieta di ambienti di lavoro. Tessuto di qualita,
lavorazione superba e funzionalita senza rivali
sono lo standard. la fodera e il collo in pelliccia
staccabili in combinazione con le maniche
staccabili con cerniera assicurano che questo
sia un capo estremamente adattabile.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3

ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASSE 3

EN 342 Isolamento termico (0.331 (m2 K/W) Class 2)
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PORTWEST

Abbigliamento ad alta

visibilita
I tessuti ad alta visibilita della nostra linea in
resistente poliestere/cotone combinano

sicurezza e stile. Questi tessuti sono offerti in
diverse grammature e composizioni. Le capacita
riflettenti dei tessuti Portwest combinati con la
banda retro riflettente offrono la massima
visibilita nelle condizioni piu difficili e di poca
visibilita.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest
offre design e caratteristiche adatte a molti
utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e
tecniche costruttive di qualita che garantiscono
comfort e sicurezza. Testato per resistere ai
rigori dell'usura quotidiana ogni articolo e stato
attentamente progettato e realizzato per
garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Finitura in tessuto resistente all'acqua, le
gocce d'acqua scivolano sulla superficie del
tessuto

- Colletto in pelliccia staccabile
- 7 tasche ampie
- Orlo e polsini in maglia

- Maniche staccabili, interno e colletto in
pelliccia garantiscono un utilizzo multiplo.

- Questa giacca puo essere indossata in tre
modi diversi

- La finitura in Texpel allontana lo sporco

- Certificato EN ISO 20471 dopo 25 lavaggi
- Certificato CE

- Conforme allo standard EN ISO 20471

- Zip doppio verso per un facile accesso
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PJ50 - Giacca Pilot Hi-Vis 3 in-1
Codice doganale: 6203331000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/13682-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certificato numero: AB0321/17279-01/E00-00

Istruzioni lavaggio

w X B

=

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

MAX
25x

Carton Dimensions/Weight

Item
PJ500NRS
PJ500NRM
PJ500NRL

PJ500NRXL
PJ500NRXXL
PJ500NRXXXL
PJ500NR4XL

Colour

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

Weight(Kg)
1.4530
1.5200
1.6000
1.6800
1.7000
1.8100
1.8370

Cubic(m?)
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300

EAN13

5036108204441
5036108204434
5036108204427
5036108204458
5036108204465
5036108204472
5036108204489

DUN14

15036108692955
15036108692948
15036108692931
15036108692962
15036108692979
15036108692986
15036108692993
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